Fuji Electric France S.A.S.
 Indicateur Digital FD3400
DESCRIPTION
Le FD3400 permet le contrôle d’une vitesse (fréquence,
tr/mn, défilement) ou d’un temps de cycle via un capteur
digital (liste ci-jointe) et affiche sur 4 digits (hauteur de
20mm) la valeur mesurée et le sens après conversion dans
l'échelle configurée par l’utilisateur.

AFFICHAGE
CADRE FRONTAL
 CODIFICATION
1 2 3 4 5 6 Description
F D 3
      TYPE D ENTREE
4
Entrée Fréquence, Tachymètre, Capteur
magnétique, NaMUR, encodeur, PNP, NPN,
contact, H.T.
    ALIMENTATION
1   115 / 230 Vca - 50/60Hz
3   12Vcc
4   24Vcc
  ALARMES
0 Sans
1 2 sorties relais alarme 8A (Haute et Basse)
APPAREIL DE BASE
• Montage en tableau 1/8 DIN 96 x 48 x 60 mm.
• Ensemble électronique en boîtier :
 Circuit de base.
 Clavier et affichage.
• Clips de fixation au tableau.
• Joint d'étanchéité frontal.
• Connecteurs embrochable et auto-serrants.
OPTION ADDITIONNELLE
• Carte de sortie 2 seuils avec relais ......... Réf. 2RE
RACCORDEMENTS
DIMENSIONS ET INSTALLATION
JOINT
D’ETANCHEITE
FRONTALE
TABLEAU
ORIFICE DE MONTAGE
92X45mm
CLIPS DE
FIXATION
CN1 ALIMENTATION
PIN VERSION CA  VERSION CC
1 CA HI
+V CC
2 GND (TERRE)
-
3 CA LO
-V CC
CN2 SIGNAL MESURE & ALIM. EXT
PIN CAPTEUR
1 ENTRÉE NEGATIVE
2 ENTRÉE POSITIVE
3 ALIMENTATION + 24V
4 ALIMENTATION + 8V
5 -
Fuji Electric France S.A.S.
46, Rue Georges Besse - Z I du Brézet - 63 039 Clermont-Ferrand cedex 2  FRANCE
France : Tél. 04 73 98 26 98 - Fax 04 73 98 26 99 - International : Tél. (33) 4 7398 2698 - Fax. (33) 4 7398 2699
E-mail : sales.dpt@fujielectric.fr – WEB : www.fujielectric.fr
La responsabilité de Fuji Electric n'est pas engagée pour des erreurs éventuelles dans des catalogues, brochures ou divers supports imprimés. Fuji
Electric se réserve le droit de modifier ses produits sans préavis. Ceci s'applique également aux produits commandés, si les modifications n'altèrent
pas les spécifications de façon substantielle. Les marques et appellations déposées figurant dans ce document sont la propriété de leurs déposants
respectifs. Tous droits sont réservés.
Indicateur Digital FD3400
ACCES A LA PARTIE ELECTRONIQUE
SELECTION TENSION D'ALIMENTATION
Capteur magnétique
• Sensibilité ............................... Vin (AC) > 120mV eff.
Capteur NAMUR
• Rc 1KΩ (incorporée)
• Ion .......................................................... < 1mA DC
• Ioff .......................................................... > 3mA DC
5V TTL o 24V DC (codeur)
• Niveaux logiques ........... "0" < 2.4V DC, "1" > 2.6V DC
Capteur NPN et PNP